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YAKLAŞIM KARİYER1

1.	 1982 Anayasasına göre, Kamu Başdenetçisi seçimi 
ile ilgili doğrudur?

A) 	 Kamu Başdenetçisi TBMM üyeleri arasından se-
çilir.

B) 	 Kamu Başdenetçisi TBMM başkanı tarafından 
kırk yaşını doldurmuş ve yükseköğrenim yapmış 
TBMM üyeleri arasından veya bu niteliklere sahip 
Türk vatandaşları arasından açık oyla seçilir.

C) 	 İlk iki oylamada üye tamsayısının üçte iki ve üçün-
cü oylamada üye tamsayısının salt çoğunluğu 
aranır. Üçüncü oylamada salt çoğunluk sağlana-
mazsa, bu oylamada en çok oy alan iki aday için 
dördüncü oylama yapılır; dördüncü oylamada en 
fazla oy alan aday seçilmiş olur.

D) 	 İlk iki oylamada üye tamsayısının üçte iki ve üçün-
cü oylamada üye tamsayısının salt çoğunluğu 
aranır. Üçüncü oylamada salt çoğunluk sağlana-
mazsa, bu oylamada en çok oy alan iki aday için 
dördüncü oylama yapılır; bu oylamada da üye tam 
sayısının salt çoğunluğu aranır.

E)	 İlk iki oylamada üye tamsayısının üçte iki ve üçün-
cü oylamada üye tamsayısının salt çoğunluğu 
aranır. Üçüncü oylamada beşte üç çoğunluk sağ-
lanamazsa, bu oylamada en çok oy alan iki aday 
için dördüncü oylama yapılır; dördüncü oylamada 
en fazla oy alan aday seçilmiş olur.

2.	 Bir tasarı veya teklif hukuken hangi anda kanun-
laşır?

A)	 Komisyonlardan geçtiğinde

B)	 TBMM Genel Kurulunda kabul edildiğinde

C)	 Cumhurbaşkanınca onaylandığında

D)	 Resmi Gazetede yayımlandığında

E)	 Resmi Gazetede gösterilen yürürlük tarihi geldi-
ğinde

3.	 Aşağıdaki kişi hak ve ödevlerinden hangisi 1982 
Anayasası’nda 5962 sayılı Kanun’la 2010 tarihinde 
değişikliğe uğramıştır?

A)	 Özel hayatın gizliliği

B)	 İspat hakkı

C)	 Kanuni hakim güvencesi

D)	 Hak arama hürriyeti

E)	 Düzeltme ve cevap hakkı

4.	 Hiyerarşi ve idari vesayet yetkisine ilişkin aşağıda-
ki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) 	 Hiyerarşi, merkezi idarenin taşra örgütleri ile her 
bir kamu idaresinin kendi içinde uygulanırken; ida-
ri vesayet yetkisi, kural olarak, Devlet tüzelkişiliği 
ile diğer kamu tüzelkişileri arasında uygulanır.

B) 	 Hiyerarşi, hem hukuka uygunluk hem de yerinde-
lik denetimini içerirken; idari vesayet, kural olarak, 
hukuka uygunluk denetimi ile sınırlıdır.

C) 	 Kanun, idari vesayet yetkisinin kullanılmasında 
Anayasaya aykırı olmamak koşuluyla yerindelik 
denetimine açıkça yer verebilir.

D) 	 Bakanlar, hem hiyerarşi hem de idari vesayet yet-
kileri kullanabilirler.

E)	 İdari vesayet altındaki idareler, vesayet makamla-
rının işlemlerine karşı dava açma yeteneğine sa-
hiptirler. Kamu hizmetlerinin yürütülmesine ilişkin 
konularda dava açma yetkisi, hukuka aykırı bir bi-
çimde tesis edilen üst işlemleri aleyhine hiyerarşik 
ast için de kural olarak geçerlidir.
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YAKLAŞIM KARİYER 2

5.	 Tüzük ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yan-
lıştır?

A)	 Anayasaya göre, sadece Bakanlar Kurulunca çı-
karılabilir. Tüzüklerin Danıştayın incelemesinden 
geçirilmesi de anayasal bir zorunluluktur.

B)	 Kanunda açıkça öngörülmemiş dahi olsa tüzük çı-
karılması mümkündür. Ancak, kanun tüzük çıkarı-
lacağını açıkça hükme bağlamışsa, idarenin ilgi-
li konuyu bir başka düzenleyici işlemle yapmasına 
olanak yoktur.

C)	 Anayasa Mahkemesine göre, Danıştayın tüzük 
tasarılarını incelemesi yerindelik denetimini içer-
mez.

D)	 Bütün tüzükler Cumhurbaşkanı tarafından imzalanır.

E)	 Tüzüklerin iptaline ilişkin istemlere ilk derece mah-
kemesi sıfatıyla Danıştayda bakılır.

6.	 Kanunla düzenlenmesi gereken bir konunun ilk kez 
tüzükle düzenlenmesi aşağıdakilerden hangisini 
oluşturur?

A)	 Görev (fonksiyon) gaspı

B)	 Yetki gaspı

C)	 Yetki tecavüzü

D)	 Yetki saptırması

E)	 Usul saptırması

7.	 Aşağıdaki idari işlemlerden hangisi 2010 Anayasa 
değişikliğinden sonra yargı yoluna açıldı? 

A) 	 Uyarma ve kınama

B) 	 Kademe ilerlemesinin durdurulması

C) 	 İşten çıkarma

D) 	 Derece ilerlemesinin durdurulması

E) 	 İhraç

8.	 Türk Ceza Kanununa göre, taksirle işlenen suçtan 
dolayı verilecek olan ceza aşağıdakilerden hangisi-
ne göre belirlenir?

A)	 Zararın ağırlığına göre

B)	 Failin pişman olup olmadığına göre

C)	 Kusurun ağırlığına göre

D)	 Tehlikenin ağırlığına göre

E)	 Mağdurun yaşına göre 

9.	 Failin öngördüğü neticeyi göze alması durumunda 
aşağıdaki kusur türlerinin hangisinden söz edilir?

A) Bilinçsiz taksir	 B) Bilinçli taksir

C) Doğrudan kast	 D) Olası kast

E) Tasarlama kastı 

10.	 Ceza Muhakemesi Kanununa göre, reddi istenen 
hakim, ret hakkında bir karar verilinceye kadar aşa-
ğıdaki işlemlerden hangisini yapabilir?

A)	 Keşif yapabilir. 

B)	 Bilirkişiyi dinleyebilir.

C)	 Tanık dinleyebilir.

D)	 Sanığın sorgusunu yapabilir. 

E)	 Gecikmesinde sakınca bulunan işlemleri yapabilir.
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11.	 Ceza Muhakemesi Kanununa göre, yargılama ko-
nusu işin hükme bağlanması ve bunun kesinleş-
mesinden sonra, maddi ve mali sorumluluk taşıya-
rak hükmün sonuçlarından etkilenecek veya bunla-
ra katlanacak kişiye ne ad verilir?

A) Malen sorumlu	 B) Madden sorumlu

C) Cezaen sorumlu	 D) Fiilen sorumlu

E) Şahsen sorumlu

12.	 Objektif iyiniyet kurallarının uygulanması aşağıda-
kilerden hangisi için geçerli değildir?

A)	 Sözleşmelerin başlangıç hükümlerini kurulması 
sırasında

B)	 Sözleşmelerin sonraki değişikliklere uyarlanması 
sırasında

C)	 Sözleşmelerin sona erdirilmesi sırasında

D)	 Hakların kazanılmasında

E)	 Hakların kullanılmasında

13.	 Aşağıdakilerden hangisi, vakıfların özelliklerinden 
biri değildir?

A)	 Vakıf en az bir gerçek veya tüzel kişi tarafından 
kurulabilir.

B)	 Vakıf kurma iradesi, resmi senetle veya ölüme 
bağlı tasarrufla açıklanır.

C)	 Vakıflar,  Asliye Hukuk Mahkemesi nezdinde tutu-
lan sicile tescil ile tüzel kişilik kazanır.  

D)	 Vakıflarda üyelik olmaz.

E)	 Vakıflar bir mal topluluğudur.

14.	 Aşağıdakilerden hangisi, tapu sicilinin beyanlar 
hanesine işlenir?

A)	 Sözleşmeden doğan şuf’a hakkı

B)	 Fiil ehliyetinin sınırlanması ile ilgili kararlar 

C)	 Hasılat kirası

D)	 Bağışlayana rücu şartı

E)	 Gayrımenkul satış vaadi

15.	 Aşağıdakilerden hangisi, yürütme organının bir öz-
güleme işlemine gerek duyulmadan kamu malı sa-
yılır?

A) Hastane binası	 B) Park 

C) Çocuk bahçesi	 D) Kıyılar

E) Otoyol

16.	 Aşağıdakilerden hangisi Türk Medeni Hukukunda 
kişilik haklarının zedelenmesine olur veren durum-
lardan biri değildir?

A)	 Rıza

B)	 Daha üstün nitelikte özel yarar

C)	 Daha üstün nitelikte kamusal yarar

D)	 Kanunun verdiği yetkinin kullanılması

E)	 Haksız tahrik
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17.	 Aşağıda verilenlerden hangisi sınırlı cins borcu-
dur? 

A)	 Ahmet’ in ambarındaki bir ton buğday 

B)	 Takım elbise 

C)	 06 ANK 34 plakalı Honda marka otomobil 

D)	 Bir ton buğday 

E)	 Yarım kilo elma

18.	 Aşağıdakilerden hangisi asıl alacağı güvence altı-
na alan bir fer’i hak değildir? 

A) Cezai şart	 B) Kefalet 

C) Rehin	 D) Hapis hakkı 

E) İpotek

19.	 Yapı malikinin sorumluluğuna ilişkin verinle ifade-
lerden hangisi yanlıştır? 

A)	 Bir binanın yapımındaki eksiklikten doğan zararı 
gidermekle maliki sorumludur 

B)	 Yapı maliki kurtuluş kanıtı getiremez 

C)	 İntifa hakkı sahibi de malikle birlikte müteselsil so-
rumludur 

D)	 Sükna hakkı sahibi de malikle birlikte müteselsil 
sorumludur 

E)	 Kiracı da malikle birlikte müteselsil sorumludur

20.	 Motorlu araç işletenin sorumluluğu kapsamında 
aşağıda verilenlerden hangisi gerçek işleten değil-
dir? 

A) Aracın sahibi	 B) Aracı gasp eden 

C) Rehin alan kişi	 D) Kiracı 

E) Ariyet alan kişi

21.	 Aşağıdakilerden hangisi resmi şekle tabi değildir? 

A)	 Ölünceye kadar bakma sözleşmesi 

B)	 Geri alım sözleşmesi 

C)	 Alacağın temliki sözleşmesi 

D)	 Miras sözleşmesi 

E)	 Arsa payı karşılığı inşaat sözleşmesi

22.	 Aşağıdakilerden hangisi tacir sıfatının sonuçların-
dan değildir? 

A)	 Ticaret unvanını seçmek 

B)	 Ticaret siciline kaydolma 

C)	 Marka kullanmak 

D)	 Ticari defterleri tutmak 

E)	 İflasa tabi tutmak
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23.	 Aşağıdakilerden hangisi bir komandit ortaklık tica-
ret unvanı olabilir? 

A)	 Hasan Ateş Ortaklığı 

B)	 H. Ateş Komanditer ortaklığı 

C)	 Hasan Ateş Komandit Ortaklığı 

D)	 Ateş Komandit ortaklığı 

E)	 Hasan Kom. Ort.

24.	 “K, L ile yaptığı eser sözleşmesi karşılığı M’den bir poli-
çe almıştır. Ancak muhatap, poliçe bedelini ödememiş-
tir. L, poliçeyi ödemesi için K’ya başvurduğunda K, L 
sözleşmeyi ifa etmediği için ödemek zorunda olmadı-
ğını ileri sürmüştür”. 

K’nın buradaki itirazının hukuki niteliği nedir? 

A)	 İtirazın hukuku dayanağı yoktur. 

B)	 Senedin hükümsüzlüğüne ilişkin def’idir. 

C)	 Asıl borç ilişkisinden kaynaklanan kişisel def’idir. 

D)	 Geçersizlik def’idir. 

E)	 Tartışma def’idir.

25.	 Kollektif şirkette denetim nasıl olur? 

A)	 Kanun gereği bütün ortaklar sınırsız denetim hak-
kına sahiptir ve sözleşme ile dahi bu hak sınırlan-
dırılmaz 

B)	 Yirmi ortaktan fazla olursa denetim denetçiler ta-
rafından yapılır 

C)	 Kollektif şirkette denetim hakkı sadece idareci or-
taklara aittir. 

D)	 Ortaklar şirketi ancak bilânço zamanında denetle-
yebilir 

E)	 Ortak olmayan, dışarıdan bağımsız bir kişi denet-
çi olarak seçilmelidir.

26.	 Halka kapalı bir Anonim ortaklıkta azınlık hakkının 
kullanılabilmesi için en az kaç payın olması gere-
kir? 

A) % 10	 B) % 15	 C) % 20 

D) % 5	 E) % 25

27.	 Taşınır satışlarında birinci artırmadan kaç gün ev-
vel elektronik ortamdan teklif alınmaya başlanır?

A) 45 gün	 B) 30 gün	 C) 20 gün

D) 10 gün	 E) 5 gün
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28.	 İflasta müflisin ticari işletmesinin devam edip et-
meyeceğinin kararını aşağıda verilen organlardan 
hangisi verir?

A)	 I. Alacaklılar toplantısı

B) 	 İflas idaresi

C) 	 İflas dairesi

D) 	 II. Alacaklılar toplantısı

E) 	 İcra mahkemesi

29.	 İpoteğin paraya çevrilmesi yoluyla ilamsız takipler-
de gönderilen ödeme emrine borçlu aşağıda veri-
len itirazlardan hangisi ile karşı çıkamaz?

A)	 Borcun zamanaşımına uğradığı

B)	 Borcun ödediği

C)	 Sözleşmenin geçersiz olduğu

D)	 İmzanın kendisine ait olmadığı

E)	 Takibin derdest olduğu

30.	 Haczedilen bir mal üzerinde üçüncü bir kişi rehin 
hakkı iddia ederse icra hukukunda bu sorun hangi 
yol ile ve hangi makamda çözülür?

A) İstihkak davası ile İcra Mahkemesinde

B) İstirdat davası ile Genel Mahkemede

C) İstihkak davası ile Genel Mahkemede

D) Menfi tespit davası ile Genel Mahkemede

E) İptal davası ile İcra Mahkemesinde

HUKUK TESTİ BİTTİ.

İKTİSAT TESTİNE GEÇİNİZ .
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1.	 Aşağıdaki iktisat okullarından hangisi para politi-
kasının kısa dönemde reel değişkenleri etkileyebi-
leceğini, ancak uzun dönemde sadece fiyatlar ge-
nel düzeyi üzerinde bir etki doğurabileceğini ileri 
sürmektedir?

A)	 Keynesyen iktisat

B)	 Klasikler 

C)	 Neoklasikler

D)	 Rasyonel beklentiler okulu

E)	 Monetarist yaklaşım

2.	 Doğrusal bir talep eğrisi ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur?

A)	 Üzerinde aşağı doğru hareket edildikçe eğimi aza-
lır.

B)	 Üzerinde aşağı doğru hareket edildikçe esnekliği 
azalır.

C)	 Talep eğrisinin orta noktasında esnekliği sıfırdır.

D)	 Talep eğrisinin orta noktasında eğimi 1’dir

E)	 Talep eğrisinin her noktasında eğimi ve esnekliği 
sabittir.

3.	 Cobb-Douglas üretim fonksiyonu ve ölçeğe göre 
sabit getiri ile çalışan bir firmada üretimin K faktö-
rüne esneklik katsayısı ek = 0,6 olarak bulunmuş-
tur. Bu firmanın K faktörü kullanımı sabitken üre-
tim %20 arttığına göre L faktörü hangi oranda art-
mıştır?

A) 0,10	 B) 0,20	 C) 0,30	 D) 0,40	 E) 0,50

4.	 Bir malın fiyatı 4 ¨’den 1¨’ye düştüğünde talep edi-
len miktar 9 birimden 13 birime çıkıyorsa tüketici 
fazlasında meydana gelen değişim nedir?

A) 40 birim artar	 B) 30 birim artar

C) 33 birim artar	 D) 45 birim artar	

E)	 43 birim azalır.

5.	 Fayda fonksiyonu U = a x + by şeklinde ise aşağı-
dakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Farksızlık eğrisinin üzerindeki her noktada eğim 
aynıdır.

B)	 Farksızlık eğrileri orijinden uzaklaştıkça fayda ar-
tar.

C)	 Sabit marjinal ikame oranı söz konusudur.

D)	 Farksızlık eğrileri eksenleri kesmez.

E)	 x ve y tam ikame mallardır.

6.	 Monopolcü firmanın dengeye geldiği üretim düze-
yinde marjinal geliri (MR) = 12 ve talebin fiyat es-
nekliği 4 ise malın satış fiyatı nedir?

A) 4	 B) 12	 C) 8	 D) 9	 E) 10
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7.	 A malı endüstrisindeki toplam satışlar 5.000¨ en-
düstrideki en büyük dört firmanın satışları toplamı 
ise 4000 ¨ ise 4 firma yoğunlaşma endexi ve piya-
sa yapısı nedir?

A)	 0,60 monopolcü rekabet

B)	 0,80 oligopol

C)	 0,40 monopolcü rekabet

D)	 0,80 monopol

E)	 0,40 tam rekabet

8.	 Aşağıdakilerden hangisi emeğin marjinal ürün de-
ğerini ifade eder?

A)	 Emek 1 birim artırıldığında üründe ortaya çıkan 
değişim

B)	 Emek 1 birim artırıldığında maliyette ortaya çıkan 
değişim

C)	 Emek 1 birim artırıldığında hasılatta ortaya çıkan 
değişim

D)	 Ürün 1 birim artırıldığında hasılatta ortaya çıkan 
değişim

E)	 Ürün 1 birim artırıldığında maliyette ortaya çıkan 
değişim

9.	 Tam rekabetçi firmanın kısa dönemde kâra geçiş 
noktasında üretim yaptığını varsayarsak aşağıda-
kilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Firma normal kâr elde etmektedir.

B)	 Firma satış fiyatı ile değişken ve sabit maliyetleri-
ni karşılayabilmektedir.

C)	 Kısa dönem üretici rantı sabit maliyetlerine eşittir.

D)	 Firma kapanma noktasında üretim yapmaktadır.

E)	 Firmanın satış fiyatı marjinal maliyetine eşittir.

10.	 Yatay eksende x ve Dikey eksende y mallarının bu-
lunduğu bir grafikte Gelir Tüketim eğrisi sol yukarı-
dan sağ aşağı inen negatif eğimli bir eğri ise x ve y 
malları için hangisi doğrudur?

         x                 y         

A) Normal Mal Düşük mal

B) Düşük Mal Normal Mal

C) Normal Mal Normal Mal

D) Düşük Mal Düşük mal

E) Giffen Mal Düşük mal

11.	 Toplam Talep (AD) eğrisi, ______ ve _____ piyasala-
rı dengesinden elde edilen _____ ve ______ bileşim-
lerini gösterir.

Yukarıda boş bırakılan yerlere sırasıyla hangisi ge-
tirilmelidir?

A)	 Para, mal, fiyat, gelir

B)	 Para, emek, faiz, gelir

C)	 Para, mal, faiz, para

D)	 Emek, mal, fiyat, ücret

E)	 Emek, mal, fiyat, gelir

12.	 Marjinal tasarruf eğiliminin 0.25 olduğu dışa kapa-
lı bir ekonomide, vergiler 50 milyar azaltılıp, kamu 
harcamaları da 50 milyar arttırılırsa, denge milli ge-
lir düzeyindeki toplam değişim kaç olur?

A)	 50 milyar artar.

B)	 50 milyar azalır.

C)	 350 milyar artar.

D)	 100 milyar artar.

E)	 Denge milli gelirde değişme olmaz.
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13.	 En düşük faiz oranında para talebinin sonsuz oldu-
ğu duruma ne denir?

A)	 Para krizi

B)	 Para tuzağı

C)	 Likidite tuzağı

D)	 Ekonomik kriz

E)	 Deflasyon

14.	 Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 Klasik iktisatçılara göre para talebinin faiz esnekli-
ği sıfırdır.

B)	 Keynes’e göre para talebini etkileyen unsurlar; iş-
lem güdüsü, ihtiyat güdüsü ve spekülasyon güdü-
südür.

C)	 Keynes’e göre para arz ve talebi faiz oranını be-
lirler.

D)	 Para talebinin faiz esnekliğinin sonsuz olduğu du-
ruma, Keynes “likidite tuzağı” adını vermiştir.

E)	 Friedman’a göre para talebinin gelir esnekliği 0 ile 
1 arasındadır. 

15.	 Tobin’in teorisine göre, firmalara “q” hangi değer-
deyken net yatırımlarını arttırmak isterler?

A)	 Sıfıra eşitken

B)	 Birden büyükken

C)	 Bire eşitken

D)	 Birden küçükken

E)	 Sıfır ile bir arasında iken 

16.	 Yapısal açık ile gerçekleşen bütçe açığı arasındaki 
farka ne ad verilir?

A)	 Devresel açık

B)	 Tam istihdam açığı

C)	 Faiz dışı fazla

D)	 Bütçe fazlası

E)	 Tam istihdam açığı

17.	 Enflasyonist beklentilerdeki bir artış kısa dönem 
Phillips eğrisini nasıl etkiler?

A)	 Eğri aşağıya doğru kayar.

B)	 Eğri üzerinde yukarıya doğru bir harekete neden 
olur.

C)	 Eğri üzerinde aşağıya doğru bir harekete neden 
olur.

D)	 Eğri yukarı doğru kayar.

E)	 Eğrisi orijine yaklaştırır.

18.	 Aşağıdakilerden hangisi toplam talep eğrisini (AD) 
kaydırmaz?

A)	 Kamu harcamalarındaki değişme

B)	 Para arzındaki değişme

C)	 Fiyatlardaki değişme

D)	 Transfer ödemelerindeki değişme

E)	 İhracattaki değişme

19.	 Kötü paranın iyi parayı piyasadan uzaklaştıracağını 
ifade eden para teorisi aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Gresham Yasası 

B)	 Paraşüt Teorisi

C)	 Gurley-Shaw Yaklaşımı

D)	 Modern Miktar Teorisi

E)	 Portföy Dengesi Yaklaşımı
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20.	 I.	 Esnek bir araç olmaması.

II.	 Gecikme olmadan uygulamaya konulabilmesi.

III.	 Sterilizasyonu zorlaştırması.

Yukarıda verilenlerden hangisi veya hangileri para 
politikası araçlarından olan Açık Piyasa İşlemleri-
nin üstünlüklerindendir?

A) Yalnız I	 B) Yalnız II	 C) Yalnız III

D) I ve III	 E) II ve III

21.	 “Ödünç verilebilir fon arzı, tahvil talebini yansıtan ta-
sarruflar ile para arzındaki değişimin toplamıdır. Ödünç 
verilebilir fon talebi ise, tahvil arzını yansıtan yatırımlar 
ile para talebindeki değişimin toplamıdır. Parasal faiz 
oranı ödünç verilebilir fon arzı ile ödünç verilebilir fon 
talebinin eşitlendiği düzeyde belirlenir.”

Yukarıda verilen faiz teorisini ortaya atan iktisatçı 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Fisher	 B) Hicks

C) Wicksell 	 D) Culbertson

E) Keynes

22.	 Aşağıda verilenlerden hangisi ülkelerin dış ticarete 
müdahale amacıyla kullandıkları uluslararası tica-
ret politikası araçlarından birisi değildir?

A)	 Miktar kısıtlamaları

B)	 Yurtiçi katkı zorunluluğu

C)	 Gümrük tarifeleri

D)	 Bağlı ticaret

E)	 Transfer harcamaları 

23.	 Aşağıda verilenlerden hangisi 1960’lı yıllardan son-
ra ortaya atılan Yeni Dış Ticaret Teorilerinden biri-
si değildir?

A)	 Nitelikli İşgücü Teorisi

B)	 Karşılıklı Talep Kanunu 

C)	 Teknoloji Açığı Teorisi

D)	 Tercihlerde Benzerlik Teorisi

E)	 Ürün Dönemleri Teorisi

24.	 Döviz piyasalarında şimdiden kararlaştırılan bir fi-
yat ile ileriki bir tarihte teslim edilmek şartıyla bu-
günden yapılan sözleşmelerle dövizin alınıp satıl-
masına ne ad verilmektedir?

A)	 Çapraz kur

B)	 Konvertibilite

C)	 Foward işlem 

D)	 Efektif döviz kuru

E)	 Vadesiz döviz işlemi

25.	 I.	 Sermaye kavramının bilgi ve beşeri sermayeyi de 
içine alacak biçimde genişletilmesi

II.	 Sermayenin verimliliğinin azalan değil artan kabul 
edilmesi

III.	 Tam rekabet varsayımına karşılık eksik rekabet pi-
yasalarının varlığı

Yukarıda verilenlerden hangisi veya hangileri içsel 
büyüme modelleri ile neo-klasik büyüme modelleri 
arasındaki farklılıklardandır?

A) Yalnız I	 B) Yalnız III	 C) I ve III

D) II ve III	 E) I, II, III 
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26.	 Aşağıda verilenlerden hangisi azgelişmiş ülkelerin 
sosyal özelliklerinden birisi değildir?

A)	 Okur-yazar olmayanların sayısının yüksek olması.

B)	 Orta sınıf olarak nitelendirilen toplum kesimi bü-
yük orana sahiptir. 

C)	 Toplum geleneksel bir yapıya sahiptir.

D)	 Ekonomik yaşamda çocuk işçilerin sayısı yüksek-
tir.

E)	 Kadınların sosyal yaşamdaki konumu güçlü değil-
dir.

27.	 Harrod-Domar Büyüme Modeli’ne göre sermaye-
nin marjinal verimi (b) 0,4 ve marjinal tasarruf eği-
limi (s) 0,3 olan bir ülkenin büyüme hızı (g) yüzde 
kaçtır?

A) 0,12	 B) 0,40	 C) 12	 D) 30	 E) 40

28.	 1960’lı yıllardan itibaren Türkiye’de uygulanmaya 
başlanan Beş Yıllık Kalkınma Planları’ndan han-
gisinde ilk defa sanayinin Gayri Safi Milli Hasıla 
(GSMH) içindeki payı tarımın payının üzerine çık-
mıştır?

A)	 Birinci Beş Yıllık Kalkınma Planı

B)	 İkinci Beş Yıllık Kalkınma Planı

C)	 Üçüncü Beş Yıllık Kalkınma Planı

D)	 Dördüncü Beş Yıllık Kalkınma Planı 

E)	 Beşinci Beş Yıllık Kalkınma Planı

29.	 Türkiye ile IMF arasında gerçekleştirilen en son 
stand-by anlaşması hangi tarihte yapılmıştır?

A) 1961	 B) 1994	 C) 2001

D) 2005 	 E) 2013

30.	 I.	 Tüketici enflasyonunu yapısal reformlarla destek-
lenen, birbirleriyle tutarlı, güçlü, itibarlı ve süreklilik 
arz eden maliye, gelir, para ve kur politikalarının eş 
güdümlü uygulanması ile 2002 yılında tek haneye 
indirmeyi hedeflemektedir.

II.	 1 Ocak 2000’den sonra üç yıllık bir dönemi kapsa-
yan maliye, para, kur ve gelir politikalarını içermek-
tedir.

III.	 Enflasyonla Mücadele Programı’nda nominal çıpa 
olarak enflasyon çıpası kullanılmıştır.

Yukarıda verilen bilgilerden hangisi veya hangile-
ri Türkiye’de 2000 yılı itibariyle uygulanan Enflas-
yonla Mücadele Programı ile ilgili yanlış olarak ve-
rilmiştir?

A) Yalnız I	 B) Yalnız II	 C) Yalnız III 

D) I ve II	 E) II ve III 

İKTİSAT TESTİ BİTTİ.

MALİYE TESTİNE GEÇİNİZ .
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1.	 Mali araçların konjonktür karşıtı kullanılmasına ne 
ad verilir?

A)	 Fonksiyonel maliye

B)	 Kalkınmacı devlet

C)	 Liberalizm

D)	 Totaliter müdahaleci devlet

E)	 Anayasal İktisat Yaklaşımı

2.	 I.	 Tüketiminden kimse dışlanamaz. Yani bedel öde-
meyenler de bu maldan yararlanır. 

II.	 Dışlama maliyetleri yüksektir.

III.	 Topluma faydaları kollektif mal ve hizmetlerinki 
gibi, bireye faydaları ise özel mal ve hizmetlerinki 
gibidir. 

IV.	 Finansmanı aidatlarla sağlanır.

Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri tam ka-
musal mal ve hizmetlerin özelliklerindendir?

A) Yalnız I	 B) Yalnız III	 C) I ve II

D) I, II ve III	 E) II, III ve IV

3.	 Leviathan modele göre kamu harcamalarını asıl artıran 
şey politikacıların yapılarında var olan giderek büyüme 
ve genişleme eğilimidir. Çünkü bu kesimler daha faz-
la harcama yapmaya önceden beri eğilimlidirler ve her 
zaman kendi menfaatlerini maksimum yapmayı amaç-
larlar.

İşte bu sebeplerden dolayı, aşağıdaki yaklaşımlar-
dan hangisi devleti canavara (Leviathan) benzet-
miştir?

A)	 Tinbergen modeli

B)	 Musgrave yaklaşımı

C)	 Anayasal iktisat yaklaşımı

D)	 Minimal devlet yaklaşımı

E)	 Keynesyen yaklaşım

4.	 I.	 Temsili demokrasi modelinde seçen tarafın da, se-
çilen tarafın da belli amaçları olduğunu ifade et-
mektedir. 

II.	 Temsili demokrasi modelinde seçmenin kendi fay-
dasını maksimize etmek için hareket ettiğini yani 
bu güdüyle oy verdiğini ve siyasi partilerin de seçil-
me veya yeniden seçilme güdüsüyle oyunu maksi-
mize etmeye çalıştığını ortaya koyar. 

Aşağıdaki bilim adamlarından hangisi yukarıdaki 
temsili demokrasi modelini incelemiştir?

A) A. Downs	 B) Peacock	 C) F. Nitti

D) A. Wagner	 E) W. Baumol

5.	 Kamu harcama taahhüdünün veya sözleşmenin ya-
pıldığı an ile harcamanın gerçekleştiği an arasın-
da geçen zaman aralığı harcama gecikmesine ne 
ad verilir?

A)	 Ters Tanzi Etkisi

B)	 Tanzi Etkisi

C)	 Olivera Tanzi Etkisi

D)	 Crowding out etkisi

E)	 Crowding in etkisi

6.	 Nüfus artışının, saf kamu mallarına yapılan harca-
malar üzerindeki etkisiyle ilgili aşağıdaki ifadeler-
den hangisi doğrudur?

A)	 Toplam harcamayı etkilemez.

B)	 Toplam harcamayı artırır.

C)	 Toplam harcamayı azaltır.

D)	 Kişi başına harcamayı artırır.

E)	 Kişi başına harcamayı değiştirmez.
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7.	 Piyasa fiyatlarının marjinal fayda ve maliyetlerden 
ciddi biçimde uzaklaşması durumunda aşağıdaki 
fiyatlardan hangisi kullanılır?

A) Nispi fiyat	 B) Gölge fiyat

C) İtibari fiyat	 D) Piyasa fiyatı

E) Tavan fiyat

8.	 Devletin kolluk, kültür, savunma alanlarındaki har-
camalarını izleyebilmek için kamu harcamaları na-
sıl bir sınıflandırmaya tabi tutulmalıdır?

A)	 Kurumsal sınıflandırma

B)	 Fonksiyonel sınıflandırma

C)	 Bilimsel sınıflandırma

D)	 İktisadi sınıflandırma

E)	 Harcamaların sağladıkları faydaya göre sınıflan-
dırması

9.	 Aşağıdaki kamu gelirlerinden hangisi devletin ege-
menlik gücüne dayalı olarak elde edilmez?

A)	 Enflasyon vergisi

B)	 Zorlayıcı borçlar

C)	 Genel satış vergisi

D)	 Rıhtım resmi

E)	 Emlak geliri

10.	 Ülke düzeyinde tüm mükelleflerin vergi ödeme gü-
cünün toplamına ne ad verilmektedir?

A)	 Vergi kapasitesi

B)	 Vergi gayreti

C)	 Vergi geliri

D)	 Verginin gelir esnekliği

E)	 Mali sürüklenme

11.	 Kaldor tarafından önerilen ve gerçek kişilerin belir-
li bir dönemde yaptıkları tüm tüketim harcamaları 
üzerinden alınması gereken dolaysız nitelikte har-
cama vergisine ne ad verilmektedir?

A)	 Genel Harcama Vergisi

B)	 Yayılı Muamele Vergisi

C)	 Toplu Muamele Vergisi

D)	 Gümrük Vergisi

E)	 İstihsal Vergisi

12.	 I.	 Dolaylı vergiler dolaysız vergilere göre daha kolay 
yansıtılabilirler. 

II.	 Dar tabanlı vergiler, geniş tabanlı vergilere göre 
daha kolay yansıyabilir. 

III.	 Oligopol piyasasında talep esnekliği yüksekse fir-
malar birlikte çalışarak kısa dönemde vergiyi yan-
sıtabilirler.

IV.	 Enflasyon dönemlerinde ileriye doğru yansıma 
mümkündür. 

Vergi yansımasıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden han-
gisi veya hangileri doğrudur?

A) Yalnız I	 B) I ve II	 C) I, III ve IV

D) I ve IV	 E) Yalnız II
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13.	 Ödediği vergiyi kısmen veya tamamen 3. kişilere 
devreden kişiye ne ad verilir?

A)	 Kanuni mükellef

B)	 Vergi sorumlusu

C)	 Fiili mükellef

D)	 Aracı mükellef

E)	 Vergi taşıyıcısı

14.	 I.	 Bütçe, yasama organına, yürütme organının işlem-
lerine izin verme ve onu denetleme imkanı sağlar.  

II.	 Bütçe kamu kesiminin iktisadi bir planıdır. 

III.	 Bütçe, kalkınma planlarının yıllık uygulanmasını 
sağlar. 

IV.	 Ekonominin daralma dönemlerinde bütçe açığı ve-
rilmesi sonucu işsizlik azalır ve talep artar.

Yukarıda ifade edilen bütçenin fonksiyonları sıra-
sıyla aşağıdakilerden hangisinde doğru verilmiş-
tir?

A)	 Hukuki, yönetsel, yıllık, konjonktürel

B)	 Siyasi, yönetsel, planlama, hukuki

C)	 Siyasi, planlama, yıllık, istikrar

D)	 Hukuki, kalkınma, denetsel, konjonktürel

E)	 Siyasi, planlama, kalkınma, telafi edici

15.	 Kamu hizmetlerinin cinsi ve tutarı ile bu hizmetleri 
karşılayacak kamu gelirlerinin toplanması hakkın-
da karar verme yetkisine ne ad verilmektedir?

A)	 Mali saydamlık

B)	 Hesap verebilirlik

C)	 Bütçe hakkı

D)	 Performans esaslı bütçeleme

E)	 Kamu mali yönetimi

16.	 “Örtülü ödenek, kapalı istihbarat ve kapalı savunma 
hizmetleri, devletin milli güvenliği ve yüksek menfa-
atleri, olağanüstü hizmetlerle ilgili icaplarında kulla-
nılmak üzere …………. bütçesine konulan ödenektir. 
Bu amaçla tahsis edilen ödenekler toplamı, genel büt-
çe başlangıç ödenekleri toplamının %0,5’ini geçemez.”

Yukarıdaki boş bırakılan alana konulması gereken 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Maliye Bakanlığı

B)	 Başbakanlık

C)	 Kalkınma Bakanlığı

D)	 Hazine Müsteşarlığı

E)	 İçişleri bakanlığı

17.	 Planlanan hedeflere varılabilmesi için uygulanacak 
alternatif programlar arasından en rasyonel seçimi 
yapma fırsatı veren, israfı önleyerek çeşitli analiz-
ler yoluyla en yüksek verimin sağlanmasına olanak 
veren bütçe tekniği aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Geleneksel bütçe

B)	 Performans bütçe

C)	 Program bütçe

D)	 Planlama programlama bütçeleme sistemi

E)	 Sıfır esaslı bütçeleme sistemi

18.	 Belediye bütçesiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

A)	 Bütçe, belediye meclisi tarafından hazırlanır.

B)	 Belediye başkanı, belediye bütçesinin yürütücüsü 
ve üst yöneticisidir.

C)	 Bütçe, belediye meclisi tarafından yılbaşından 
önce aynen veya değiştirilerek kabul edilir.

D)	 Belediye encümeni, bütçeyi inceleyerek görüşüy-
le birlikte Kasım ayının birinci gününden önce be-
lediye meclisine sunar. 

E)	 Kabul edilen bütçe mali yılbaşından itibaren yürür-
lüğe girer.
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19.	 Aşağıdakilerden hangisi dış borçlanmanın ekono-
mik etkilerinden biri değildir?

A)	 Gelir dağılımını olumsuz etkilemesi

B)	 Kaynak transferine yol açması

C)	 Dışa bağımlılığı artırması

D)	 Alınırken milli geliri olumlu, ödenirken olumsuz et-
kilemesi

E)	 Borçların verimli yatırımlarda kullanılması halinde 
dış borç birikimini azaltması

20.	 Toplam kamu gelirleri ile yatırım dışındaki kamu gi-
derleri arasındaki fark aşağıdakilerden hangisiyle 
ifade edilir?

A)	 Birincil fazla 

B)	 Operasyonel açık

C)	 Kamu tasarrufu 

D)	 Kamu açığı

E)	 Bütçe fazlası

21.	 Yüksek faizli bir borcun ödenmesi için düşük faiz-
li yeni bir borçlanmaya gidilmesine ne ad verilmek-
tedir?

A)	 Borç erteleme kredisi

B)	 Refinansman

C)	 Satıcı kredileri

D)	 Serbest kredi

E)	 Tap sistemi

22.	 Aşağıdakilerden hangisi büyük mali kuruluşların 
denetiminde özel firmaların kullandığı kredilerdir?

A)	 Röfinansman kredisi

B)	 Bağlı kredi

C)	 Devirli kredi

D)	 İhracat kredisi

E)	 Program kredisi

23.	 Vergi esnekliğinin çok yüksek olması durumun-
da genişleme döneminde aşırı düzeyde artan ver-
gilerin, genişlemeyi olumsuz etkileyerek ekonomi-
nin tam istihdam düzeyine gelmesini engellemesi-
ne ne ad verilir?

A)	 Mali kaldıraç

B)	 Mali sürüklenme

C)	 Mali genişleme

D)	 Mali tevzin

E)	 Mali daralma

24.	 Maliye politikası araçlarının çarpan etkisine göre, 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 Belirli bir tutardaki devlet harcaması, aynı tutarda-
ki verginin daraltıcı etkisinden daha genişleticidir.

B)	 Belirli bir tutardaki transfer ile aynı tutardaki vergi-
nin toplam etkisi pozitiftir.

C)	 Belirli bir yatırım harcamasının aynı miktardaki 
vergiyle finanse edilmesi gelir üzerinde etki yarat-
maz.

D)	 Belirli bir kamu tüketim harcamasının aynı miktar-
da vergiyle finanse edilmesi gelir üzerinde negatif 
etki yaratır.

E)	 Belirli bir transfer tutarının aynı miktarda borçlan-
mayla finanse edilmesi daraltıcı etki yaratır.



w
w

w
.y

a
k

la
s
im

k
it

a
p

.c
o

m

MALİYE

YAKLAŞIM KARİYER 16

25.	 Keynesyen yaklaşıma göre spekülasyon güdüsüy-
le para talebinin faiz esnekliği likidite tuzağı nedeniy-
le sonsuzdur.

Bu durumda hangi politika etkindir?

A)	 Maliye politikası

B)	 Para politikası

C)	 Gelirler politikası

D)	 Heteredoks politikalar

E)	 Ortadoks politikalar

26.	 Toplam talebin kullanılabilir gelirdeki değişikliklere 
karşı duyarlı olduğu sonucunu doğuran yaklaşım 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Kişilerin yaşamlarının sınırlı olduğu görüşü

B)	 Kişilerin miyop ve likidite sınırlı olduğu varsayımı

C)	 Tüm dönemlerde piyasanın dengede olduğu var-
sayımı

D)	 Tüketimin zamanlar arası bir optimizasyon sorunu 
olduğu görüşü

E)	 Kişilerin hatalarını tekrarlamayacakları görüşü

27.	 Özel hesap dönemi 1 Kasım 2013’te başlayan bir 
kurum, bu döneme ait Kurumlar Vergisi beyanna-
mesini ne zaman verecektir?

A)	 25 Ocak 2014

B)	 25 Şubat 2015

C)	 25 Mart 2014

D)	 25 Nisan 2014

E)	 25 Kasım 2015

28.	 Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi kanunu-
na göre indirilebilecek giderlerden biri değildir?

A)	 Yedek akçeler

B)	 Sözleşmeye dayalı olarak ödenen tazminatlar

C)	 Örtülü sermaye

D)	 Örtülü kazanç

E)	 İtibari değerin altında satılan menkul kıymet zarar-
ları

29.	 Vergi hukukunun aşağıdaki kaynaklarından hangi-
si Danıştay denetimine tabi değildir?

A)	 Bakanlar Kurulu kararı

B)	 Mukteza

C)	 Tüzük

D)	 Yönetmelik 

E)	 Bağlayıcı genel tebliğler

30.	 I.	 Lafzi yorum

II.	 Gai yorum

III.	 Sistematik yorum

IV.	 Tarihi yorum

Türkiye’de yukarıdaki yorum yöntemlerinden han-
gisi veya hangileri kullanılmaktadır?

A) I ve II	 B) I, II ve IV	 C) II, III ve IV

D) I, III ve IV	 E) I, II, III ve IV

MALİYE TESTİ BİTTİ.

MUHASEBE TESTİNE GEÇİNİZ .
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1.	 Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosunun brüt satış 
kârı bölümünde yer almaz?

A)	 Net Satışlar Hesabı

B)	 Satış İskontoları Hesabı

C)	 Konusu Kalmayan Karşılıklar Hesabı

D)	 Satılan Ticari Malın Maliyeti Hesabı

E)	 Satış İadeleri Hesabı

2.	 Aşağıdaki işlemlerden hangisine ilişkin muhasebe 
kaydında bir gider hesabı kullanılamaz?

A)	 Amortisman ayırma

B)	 Karşılık ayırma

C)	 Alacak senedi reeskont ayırma

D)	 Borç Senedi reeskont iptali

E)	 Alacak Senedi reeskont iptali

3.	 Aşağıdaki hesaplardan hangisi alacak kalanı ver-
mez?

A)	 Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı

B)	 Dönem Net Kârı

C)	 Banka Kredileri

D)	 Maliyet Giderleri Karşılığı

E)	 Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yü-
kümlülükleri

4.	 Aşağıdakilerden hangisi işletmenin sahiplerinden 
bağımsız olduğunu vurgulayan bir bilanço eşitliği-
nin temelini oluşturan bir kavramdır?

A)	 Tutarlılık

B)	 Kişilik

C)	 İhtiyatlılık

D)	 Tam Açıklama

E)	 Özün Önceliği

5.	 İşletmenin elinde, alış değeri 140.000¨ olan 70.000 
adet hisse senedi bulunmaktadır.

Bilanço günü itibariyle hisse senedi birim fiyat 1,5¨ 
olduğuna göre hangi hesaba ne şekilde kayıt ya-
pılmalıdır?

A)	 Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı he-
sabı alacaklı 35.000¨

B)	 Menkul Kıymetler Satış Zararları hesabı alacaklı 
35.000¨

C)	 Menkul Kıymetler Satış Zararları hesabı borçlu 
35.000¨

D)	 Hisse Senetleri hesabı alacaklı 35.000¨

E)	 Karşılık Giderleri hesabı borçlu 105.000¨

6.	 İşletme 6400 € tutarındaki borcunu satıcılar hesabında 
12.992¨ olarak izlemektedir.

Dönem sonu kuru 1€ = 2,30 olduğuna göre, dönem 
sonunda yapılacak kayıtla ilgili olarak aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 Satıcılar hesabı 14.720¨ borçlandırılmalıdır.

B)	 Satıcılar hesabı 12.992¨ borçlandırılmalıdır.

C)	 Gider Tahakkukları hesabı 1.728¨ alacaklandırıl-
madır.

D)	 Kambiyo Kârları hesabı 1.728¨ alacaklandırılmalı-
dır.

E)	 Kambiyo Zararları hesabı 1.728¨ borçlandırılmalı-
dır.

7.	 Bir işletmenin devralınması sırasında katlanılan 
maliyet ile bu işletmenin rayiç bedelle hesaplanan 
net varlıklarının değeri arasındaki farka ne ad ve-
rilir?

A) Rayiç bedel	 B) Emsal bedeli	 C) Maliyet bedeli

D) Şerefiye	 E) Özel Maliyet
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8.	 x işletmesinin, y işletmesine 4.000¨ ön ödeme yap-
tıktan 3 ay sonra çek keşide ederek teslim aldığı 
KDV hariç 10.000¨’lik mal nedeniyle teslim tarihin-
de yapması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisi-
dir? (KDV oranı % 18 olarak alınacaktır.)

A)
TİCARİ MALLAR
VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI
İNDİRİLECEK KDV

10.000
4.000
1.800

VERİLEN ÇEKLER VE 
ÖDEME EMİRLERİ 15.800

B)
TİCARİ MALLAR
VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI
İNDİRİLECEK KDV

10.000
4.000
1.800

VERİLEN ÇEKLER VE 
ÖDEMELER
ALINAN ÇEKLER

7.800
4.000

C)
TİCARİ MALLAR
İNDİRİLECEK KDV

10.000
1.800

VERİLEN SİPARİŞ AVANS-
LARI
VERİLEN ÇEKLER VE 
ÖDEME EMİRLERİ

4.000

7.800

D)
TİCARİ MALLAR
İNDİRİLECEK KDV

10.000
1.800

ALINAN ÇEKLER
VERİLEN SİPARİŞ AVANS-
LARI

7.800

4.000

E)
TİCARİ MALLAR
İNDİRİLECEK KDV

10.000
1.800

VERİLEN ÇEKLER VE 
ÖDEME EMİRLERİ 11.800

9.	 Aşağıdaki hesaplardan hangisi Dönem Kârı veya 
zararı hesabının alacağına aktarılarak kapatılır?

A)	 Satıştan iadeler

B)	 Karşılık Giderleri

C)	 Reeskont Faiz Giderleri

D)	 Gider Tahakkukları

E)	 Faiz Gelirleri

10 ve 11. Soruları aşağıdaki 
bilgilere göre cevaplayınız.

Bir işletmenin 2010 Aralık ayından 10.000¨’lik KDV 
2011 yılına devretmiştir.

2011 Ocak ayında ise indirilecek KDV hesabının borç 
tarafında 12.000¨ hesaplanan KDV hesabının alacak 
tarafında ise 18.000¨ kaydedilmiştir.

10.	 Buna göre aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru-
dur?

A)	 Şubat 2011’e devreden KDV tutarı 4.000¨

B)	 Şubat 2011’e devreden KDV tutarı 6.000¨

C)	 Aralık 2010’da hesaplanan KDV, indirilecek 
KDV’den fazladır.

D)	 Şubat 2011’de 4.000¨ KDV’nin Vergi dairesine 
ödenmesi gerekmektedir.

E)	 Şubat 2011’de 6.000¨ KDV’nin vergi dairesine 
ödenmesi gerekmektedir.

11.	 Buna göre ocak ayı sonunda yapılacak kayıt aşağı-
dakilerden hangisidir?

A)
İNDİRİLECEK KDV
DEVREDEN KDV

12.000
10.000

HESAPLANAN KDV
ÖDENECEK VERGİ VE 
FONLAR

18.000
4.000

B)
İNDİRİLECEK KDV
DEVREDEN KDV

12.000
6.000

HESAPLANAN KDV 18.000

C)
HESAPLANAN KDV 6.000

İNDİRİLECEK KDV 6.000

D)
HESAPLANAN KDV 18.000

DEVREDEN KDV
İNDİRİLECEK KDV

6.000
12.000

E)
İNDİRİLECEK KDV
DEVREDEN KDV

12.000
6.000

HESAP KDV 18.000
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12 – 13 ve 14. Soruları aşağıdaki 
bilgilere göre cevaplayınız.

İşletmede 10.06.10’da 100.000¨ maliyeti, 50.000¨ bi-
rikmiş amortismanı olan ve 8 yıl ömre sahip bir taşıtını 
yenilemek amacıyla elden çıkarmaya karar vermiştir. 
Bu taşıt daha sonra 20.05.11’de 40.000¨’ye satılmıştır.

12.	 Buna göre işletmenin 10.06.2010’da yapması gere-
ken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR 
VE MADDİ DURAN VARLIKLAR
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR

100.000

50.000
TAŞITLAR
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR

100.000

50.000

B)
KASA
BİRİKMİŞ AMORTİSMAN

40.000
50.000

TAŞITLAR 90.000

C)
DİĞER STOKLAR
BİRİKMİŞ AMORTİSMAN

100.000
50.000

TAŞITLAR
BİRİKMİŞ AMORTİSMAN

100.000
50.000

D)
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 12.500

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 12.500

E)
TAŞITLAR
BİRİKMİŞ AMORTİSMAN

100.000
50.000

ELDEN ÇIKARILACAK 
STOKLAR VE MADDİ DU-
RAN VARLIKLAR
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR

100.000

50.000

13.	 Buna göre işletmenin 31.12.2010’da yapması gere-
ken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
ELDEN ÇIKARILACAK STOK-
LAR VE MADDİ DURAN VAR-
LIKLAR

12.500

BİRİKMİŞ AMORTİSMAN 12.500

B)
ÇALIŞILMAYAN KISIM GİDER 
VE ZARARLARI

12.500

BİRİKMİŞ AMORTİSMAN-
LAR

12.500

C)
BİRİKMİŞ AMORTİSMAN 12.500

TAŞITLAR 12.500

D)
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 12.500

TAŞITLAR 12.500

E)
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 12.500

BİRİKMİŞ AMORTİSMAN-
LAR

12.500
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14.	 Buna göre 20.05.2011’de yapması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)
KASA
BİRİKMİŞ AMORTİSMAN

40.000
62.500

ELDEN ÇIKARILAN STOK-
LAR VE MADDİ DURAN 
VARLIKLAR
ÖZEL FONLAR

100.000

2.500

B)
KASA
BİR AMORTİSMANLAR

40.000
50.000

TAŞITLAR 90.000

C)
KASA
BİR AMORTİSMANLAR

40.000
62.500

TAŞITLAR 102.500

D)
KASA
BİR AMORTİSMANLAR

40.000
62.500

ELDEN CIKARILAN STOK-
LAR VE MADDİ DURAN 
VARLIKLAR
DİĞER OLAĞAN GELİR VE 
KARLAR

102.500

2.500

E)
KASA
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR

40.000
62.500

TAŞITLAR
ÖZEL FONLAR

100.000
2.500

15 ve 16. Soruları aşağıdaki 
bilgilere göre cevaplayınız.

Bir işletmenin 31.12.2013 tarihli Gelir Tablosundan alı-
nan bilgiler şu şekildedir.

Brüt Satışlar 		  620.000¨

Brüt Satış Kârı	 420.000¨

Faaliyet Giderleri	 220.000¨

Satış İndirimleri	     6.000¨ 

15.	 Buna göre, İşletmede Satılan Ticari Mallar Maliye-
ti Hesabının alacağına yapılacak kayıt tutarı kaç 
TL’dir?

A) 198.000	 B) 194.000	 C) 195.000

D) 190.000	 E) 185.000

16.	 Yukarıdaki bilgiler göre, işletmede Dönem Kârı 
veya zararı kaç TL’dir?

A) 189.000	 B) 250.000	 C) 200.000

D) 220.000	 E) 80.000

17.	 İşletme 15.06.2010 tarihinde bankadan sağladığı 
600.000¨ Limitli, yıllık %10 faizli senet karşılığı kredi 
için 820.000¨ tutarındaki senedi teminat olarak vermiş 
ve kredi tutarı işletmenin bankadaki hesabına aktarıl-
mıştır.

Buna göre, yapılacak kayıtlarda aşağıdaki hesap-
lardan hangisinin kullanımı yanlıştır?

A)	 Bankalar Hesabı borçlu 600.000¨

B)	 Banka Kredileri hesabı alacaklı 600.000¨

C)	 Alacak Senetleri hesabı alacaklı 820.000¨

D)	 Finansman giderleri hesabı borçlu 820.000¨

E)	 Alacak Senetleri hesabı borçlu 820.000¨
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18.	 Bir işletmede Aralık ayı sonu itibariyle fabrika binasının 
elektrik tüketim bedeli tahmini olarak hesaplara alın-
mıştır.

Buna göre, tahmin edilenden yüksek tutarda fatu-
ra geldiğinde yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplar-
dan hangisinin kullanımı doğrudur?

A)	 Genel Yönetim Giderleri hesabı borçlu

B)	 Genel Üretim Giderleri hesabı borçlu

C)	 Maliyet Giderleri Karşılığı hesabı borçlu

D)	 Gider Tahakkukları hesabı alacaklı

E)	 Hesaplanan KDV hesabı alacaklı

19.	 Sermaye arttırımına giden anonim şirketlerin his-
se senetlerini nominal bedelin üzerinde bir bedel-
le çıkartması durumunda maddi fark hangi hesap-
ta nasıl izlenir?

A)	 Olağan Gelir ve Kârlar hesabının borcunda

B)	 Hisse Senetleri İhraç Primleri hesabının alacağın-
da

C)	 Özel Fonlar Hesabının borcunda

D)	 Hisse Senetleri İptal Kârları hesabının alacağında

E)	 İştiraklar Yeniden Değerleme Artışları hesabının 
alacağında

20.	 Kambiyo kârları Hesabı aşağıdaki hesap grupların-
dan hangisinde yer alır?

A)	 Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar

B)	 Olağan Dışı Gelir ve Kârlar

C)	 Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülükler 
Karşılıkları

D)	 Faaliyet Giderleri

E)	 Finansman Giderleri

21.	 Tek düzen hesap planında aşağıdaki hesaplardan 
hangisiyle ilgili yansıtma hesabı yoktur?

A)	 Direkt ilk Madde ve Malzeme

B)	 Direkt İşçilik Giderleri

C)	 Karşılık Giderleri

D)	 Finansman Giderleri

E)	 Araştırma ve geliştirme Giderleri

22.	 İşletme, sattığı malların iadesiyle ilgili olarak ortaya çı-
kan taşıma giderlerini üstlenmiştir.

Buna göre, ilgili tutar aşağıdaki hesaplardan han-
gisine kaydedilmelidir?

A)	 Ticari Mallar

B)	 Satılan Ticari Mallar Maliyeti

C)	 Satıştan İadeler

D)	 Satış İskontoları

E)	 Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri

23.	 Aşağıdakilerden hangisi finansal tablo analizinin 
yapılış amacına göre gerçekleştirilen analiz türü-
dür?

A) Statik Analiz	 B) Dış Analiz

C) Dinamik Analiz	 D) Yatırım Analizi

E) İç Analiz
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24. – 26. Soruları aşağıdaki 
bilgilere göre cevaplayınız.

AKTİF               BİLANÇO          PASİF

DÖNEN VARLIKLAR
KASA
ALINAN ÇEKLER
TİCARİ MALLAR
DURAN VARLIKLAR
DEMİRBAŞLAR
BİRİKMİŞ AMORTİSMAN

            10.000
  5.000
  1.000
  4.000
             8.000
  9.500
(1.500)

KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR
SATICILAR
BORÇ SENETLERİ
UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR
ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER
ÖZ KAYNAKLAR

          6.000

4.000
2.000
           2.500

2.500
           9.500

TOPLAM                               18.000 TOPLAM                                           18.000

   

24.	 Bu bilgilere göre, K işletmesinde cari oranın 2 ola-
bilmesi için kaç TL’lik borç senedi ödenmelidir?

A) 1.200	 B) 1.800	 C) 2.500

D) 2.300	 E) 2.000

25.	 Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin nakit oranının 
0,5 olabilmesi için kaç TL’lik kısa vadeli borç öden-
melidir?

A) 6000	 B) 6500	 C) 5800

D) 5200	 E) 7200

26.	 Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin finansal kaldı-
raç oranı kaçtır?

A) 0,50	 B) 0,48	 C) 0,42

D) 0,47	 E) 0,52

27.	 Nominal değeri 60¨ olan bir senet vadesine 8 ay kala 
%50 faiz oranı üzerinden dış iskonto yöntemine göre 
iskonto ettirilmiştir.

Senedin bugünkü değeri kaç TL’dir?

A) 40	 B) 60	 C) 55	 D) 70	 E) 80

28.	 Yatırımcı elindeki parasını değerlendirmek amacıyla üç 
değişik yatırım yapmıştır. Yatırımlarını %30, %30, %20 
oranında paylaştırmıştır. Bu yatırımlarının aylık getirile-
ri sırasıyla %2, %3, %5 şeklindedir.

Tüm yatırımın aylık getirisi % kaçtır?

A) 10	 B) 20	 C) 25	 D) 26	 E) 30

29. ve 30. Soruları aşağıdaki 
bilgilere göre cevaplayınız.

Bir işletmenin sabit maliyetleri 14.000¨, malın satış fi-
yatı 80 ¨, birim değişken maliyeti 60¨’dir

29.	 Başabaş üretim noktası kaç adettir?

A) 700	 B) 600	 C) 500	 D) 200	 E) 300

30.	 Başabaş satış hasılatı kaç TL’dir?

A) 48.000	 B) 42.000	 C) 56.000

D) 60.000	 E) 62.000

TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ .


